
 

 

 

 

2020年3月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 
 

当社は、2020年3月期の決算発表を2020年5月11日（月）に行う予定としておりましたが、 

2020年5月18日（月）に延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

 

1．決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルス感染症拡大に伴う緊急事態宣言発令による外出自粛要請等を受けて、監査手続

きも含めた一連の決算プロセスに遅れが生じており、決算数値確定に時間を要する見込みであるため、

決算発表を延期することといたしました。 

 

 

2．今後の予定 

延期後の決算発表日は2020年5月18日（月）11時30分を予定しております。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑とご心配をお掛けいたしますが、

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 2020年4月27日 

各 位  

 会 社 名  

  （登記社名：日本システムウエア株式会社） 

 代 表 者 名 代表取締役 執行役員社長 多田 尚二 

 コード番号 ９７３９ 東証第一部 

 本社所在地 東京都渋谷区桜丘町３１番１１号 

 問 合 せ 先 取締役 執行役員常務 須賀 譲 

 電 話 ０３－３７７０－１１１１（代表） 


